
tn
-  S wijk l d

Raadsbesluit

Steenwijk, 28-5-2013

Nummer: 2013/34

De raad van de gemeente Steenwijkerland;

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 14-5-2013, nummer 2013/34;

dat ten behoeve van het uitvoeren van de "Rood voor rood met gesloten beurs regeling een
bestemmingsplan is opgesteld voor de locatie Oldemarkt, Dijklaan 2 en 2a;

dat de woonfunctie niet past binnen het geldende bestemmingsplan;

dat in de toelichting van het bestemmingsplan is aangegeven dat het initiatief past binnen het
Rijks Provinciaal- en gemeentelijk beleid;

dat het ontwerpbestemmingsplan vanaf 13 februari 2013 gedurende 6 weken ter visie heeft
gelegen;

dat er geen zienswijzen zijn ontvangen;

gelet op vorenstaande en het bepaalde in artikel 3.8 van de Wet ruimtelijke ordening;

beslu it:

1. het bestemmingsplan Oldemarkt, Dijklaan 2 en 2a ongewijzigd vast te stellen;
2. geen exploitatieplan op te stellen.

De raad voornoemd,
de griffier, 

1


